
 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 
Καλαμάτα, 28-08-2020 

                      Αριθ. Πρωτ: 3972 
 

Ταχ. Δ/νση : Διοικητήριο (6ος όρ.)  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 24100- Καλαμάτα 
Ιστοσελίδα : http://dipe.mes.sch.gr 
Πληροφορίες : 

: 
Θ. Χρονοπούλου  
Π. Λαλάκος  

Τηλέφωνο : 2721361482-555 
Fax : 2721361481 
 
 
ΘΕΜΑ:  «Απόφαση τοποθέτησης- διάθεσης αναπληρωτών ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 2020-2021», με κωδικό ΟΠΣ 5069632, με 

συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων 

Προτεραιότητας 6,8 και 9, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά 

Βίου Μάθηση, 2014-2020». 

Η Διευθύντρια  της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 110764/Ε1/26-08-2020  (ΑΔΑ : Ψ59Υ46ΜΤΛΗ-4ΒΨ) Απόφαση Πρόσληψης των 
εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 2020-2021», με κωδικό ΟΠΣ 5069632 

2. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

3. Τη με αρ. πρωτ. 2927/12-8-2020 (ΑΔΑ: 6Δ0846ΜΤΛΗ-ΗΤ0) Απόφαση περί Ορισμού των 
Περιφερειακών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης καθώς και των 
Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων μισθοδοσίας και 
εκκαθαριστών των μηνιαίων αποδοχών των αναπληρωτών Εκπαιδευτικών και Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) που απασχολούνται στο πλαίσιο της Πράξης: «ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2020-2021», με κωδικό ΟΠΣ 5069632, στο ΕΠ 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020», ΕΣΠΑ 2014-
2020. 

4. Την αριθμ. Φ353.1/324/105657/Δ1/8-10-02 απόφαση του ΥΠΕΠΘ (ΦΕΚ 1340/16-10-02, τ.Β΄) 
«Καθορισμός ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε. & Δ.Ε., των Δ/ντών & Υποδ/ντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ 
και των Συλλόγων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΑΔΑ: 9ΗΧΤ46ΜΤΛΗ-Μ60



 

5. Τις διατάξεις  του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» (ΦΕΚ 
167/30-   9-85 τ.Α΄) όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

6. Τις διατάξεις των άρθρων 5 & 31 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ.Α΄) «Αναβάθμιση του 
ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση 
και λοιπές διατάξεις» 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 25 του Ν.4203/2013 (ΦΕΚ235Α/1-11-2013, όπως αντικαταστάθηκε 
στην περίπτωση 6 της παρ. 1  από το άρθρο 33 παράγραφος 5 του Ν. 4386/2016. 

8. Την αριθμ.  Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-8-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) απόφαση της Υπουργού 
Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».   

9. Την ανάγκη τοποθέτησης – διάθεσης  των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν 

στο πλαίσιο  της εν λόγω Πράξης. 

10. Τα λειτουργικά κενά των σχολικών μονάδων και τις δηλώσεις τοποθέτησης  των αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών που προσλήφθηκαν στην εν λόγω πράξη. 

11. Τη αριθμ. 21/28-08-2020 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Μεσσηνίας. 

 

Αποφασίζουμε  
 

Την τοποθέτηση μέχρι λήξεως του διδακτικού έτους 2020-2021 των κάτωθι ΕΕΠ  στο πλαίσιο της εν 
λόγω Πράξης, για τη στελέχωση των Επιτροπών Διεπιστημονικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και 
Υποστήριξης  (ΕΔΕΑΥ), εξής: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ 
 

ΟΝΟΜΑ 
 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ 

Α
Ν

Α
Π

Λ
Η

Ρ
Ω

ΤΗ
Σ 

 

ΕΕ
Π

 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΜΕΑΕ -Σ.Δ.Ε.Υ. 

 ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΙΣΤΗΡΙΞΗΣ 
Ε.Α.Ε. 

 
Ω

Ρ
ΕΣ

 Σ
Χ

Ο
Λ

ΕΙ
Ο

Υ
 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Ω
Ρ

ΕΣ
 

ΣΧ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

/Ε
ΙΩ

Ν
 

Δ
ΙΑ

Θ
ΕΣ

Η
Σ 

1 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ23 ΕΕΠ 
1

ο
 ΕΙΔ. ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
25   

2 
ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 

ΠΕ23 ΕΕΠ 
ΕΙΔ. ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

25   

3 
ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ23 ΕΕΠ 
ΕΙΔ. ΔΗΜ. ΣΧ ΟΛΕΙΟ 
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

25   

4 
ΚΟΠΙΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕ30 ΕΕΠ 
ΕΙΔ. ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

25   

5 
ΚΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ30 ΕΕΠ 
1

ο
 ΕΙΔ. ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
25   

6 
ΔΟΪΚΑ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ30 ΕΕΠ 
ΕΙΔ. ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

25   

Οι ανωτέρω  οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 1 έως και την Τετάρτη 2 Σεπτεμβρίου 

2020 απευθείας στη σχολική μονάδα τοποθέτησης.  

Στη συνέχεια θα διατεθούν στις σχολικές μονάδες Σ.Δ.Ε.Υ . των ΕΔΕΑΥ. 

 

 Η  Διευθύντρια   Δ.Π.Ε. Μεσσηνίας 

 

                                                                                           Σιούτη Θεοφανεία 

 

ΑΔΑ: 9ΗΧΤ46ΜΤΛΗ-Μ60


		2020-08-28T21:05:51+0300
	Athens




